
UCHWAŁA NR LIV/476/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielania przez Gminę Miasto Płońsk zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców podejmujących działalność gospodarczą na 

terenach Miasta Płońsk w Podstrefie Płońsk Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

Na podstawie art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613, ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W celu podniesienia poziomu rozwoju gospodarczego Gminy Miasta Płońsk oraz zmniejszenia skali 
bezrobocia udziela się przedsiębiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nowa inwestycją  na terenach Miasta Płońska w Podstrefie Płońsk 
Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (działki oznaczone numerami 964, 967, 968, 969/5, 
991/7, 1793/44), w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości.

§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na 
prowadzenia działalności gospodarczej, na których zrealizowano nowe inwestycje lub utworzono nowe miejsca 
pracy związane z nową inwestycją, przez okres:

a) 12 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 
20 tys. euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy,

b) 24 miesiące, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 
50 tys. euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy.

c) 36 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 
100 tys. euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 25 nowych miejsc pracy,

d) 48 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 
200 tys. euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 50 nowych miejsc pracy.

2. Wypełnienie warunków określonych w ust. 1 należy rozpocząć w okresie 90 dni od dnia dokonania 
zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy.

3. W przypadku zbiegu prawa do zwolnienia z różnych tytułów, określonych w ust. 1 pkt a – d zwolnienie 
przysługuje z tytułu zawierającego dłuższy okres zwolnienia.

§ 3. Pomocy regionalnej w formie zwolnienia określanego w § 2 udziela się, jeżeli:

1. zostanie dokonane zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy – przed rozpoczęciem realizacji 
inwestycji – na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały,

2. spełniono pozostałe warunki określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. 
w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 146, poz. 927)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2014 r.

Poz. 4566



§ 4. Uchwała stanowi program pomocy regionalnej i zwolnienia w niej zawarte mają zastosowanie przy 
uwzględnieniu – zarówno przed uzyskaniem prawa, jak i w trakcie jego realizacji – przepisów rozporządzenia, 
o którym mowa w § 3 pkt 2 uchwały, przepisów Ordynacji podatkowej oraz przepisów dotyczących pomocy 
publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4566



 
 
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY PUBLICZNEJ 
W RAMACH POMOCY REGIONALNEJ 

NA WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI LUB NA TWORZENIE 
NOWYCH MIEJSC PRACY ZWI ĄZANYCH Z NOW Ą INWESTYCJĄ 

 
 
I. DANE I INFORMACJE O WNIOSKODAWCY 
 
 
1. Nazwa przedsiębiorstwa: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
2. NIP Wnioskodawcy: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
3. Adres przedsiębiorstwa: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
4. Imię i Nazwisko Wnioskodawcy: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
5. Telefon, fax, e-mail: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
6. Branża działalności (produkcyjna, usługowa lub handlowa) : 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
 

Załącznik do uchwały nr LIV/476/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 kwietnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4566



7. Wielkość przedsiębiorstwa (mikro, małe, średnie lub duże): 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
8. Tytuł prawny do nieruchomości (jeżeli dotyczy) lub wskazanie nieruchomości na której 
będzie realizowana inwestycja: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
9. Nr rejestru i nazwa organu rejestrowego przedsiębiorstwa: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
10. Klasyfikacja działalności wg PKD: 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
 
II. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE DOTYCZ ĄCE POMOCY PUBLICZNEJ W 
RAMACH POMOCY REGIONALNEJ 
 
 
1. Przeznaczenie pomocy publicznej: 
a) pomoc regionalna na wspieranie nowych inwestycji lub; 
b) pomoc regionalna na utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
2.1 Jeżeli wybrano 1a, należy podać: 
 
a) planowany poziom nakładów inwestycyjnych na nową inwestycję; 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4566



b) planowany termin rozpoczęcia nowej inwestycji; 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
c) planowany termin zakończenia nowej inwestycji. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
2.2 Jeżeli wybrano 1b, należy podać: 
 
a) planowaną ilość utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją; 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
b) planowane dwuletnie koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników;  
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
c) planowany termin utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
III. O ŚWIADCZENIA 
 
Uprzedzona/y o odpowiedzialności wynikającej z art. 56 Kodeksu Karnego Skarbowego 
oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, zgodnie z 
Ustawą z dnia 17 czerwca 2002 r. o ochronie danych osobowych w art. 23 ust. 1 pkt.1 (Dz. 
U. Nr 101 poz. 926 z późniejszymi zmianami) w celu składania sprawozdań do Urzędu 
Miejskiego w Płońsku. 
 
IV. ZAŁ ĄCZNIKI 
 
1. Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis oraz innej pomocy z różnych źródeł 
i różnych formach dotyczącej tych samych koszów kwalifikowanych, na które jest 
udzielana pomoc na podstawie uchwały w sprawie udzielania przez Gminę Miasto Płońsk 
zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla 
przedsiębiorców podejmujących działalność gospodarczą na terenie Miasta Płońsk w 
Podstrefie Płońsk, Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4566



2. Oświadczenie o braku zaległości finansowych wobec Gminy Miasta Płońsk. 
 
 
 
Płońsk, dnia ......................................... 
 
 

................................................................. 
.................................................................. 
(podpis i pieczątka osoby uprawnionej do reprezentacji 

Wnioskodawcy) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4566



Uzasadnienie

w sprawie udzielania przez Gminę Miasto Płońsk zwolnień od podatku od nieruchomości 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców podejmujących działalność 
gospodarczą na terenach Miasta Płońsk w Podstrefie Płońsk Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej

Uchwała przewiduje zwolnienia od podatków od nieruchomości budynków, budowli oraz gruntów 
związanych z prowadzoną działalnością, stanowiących nowe inwestycje na terenach WMSSE w wyniku, 
których przedsiębiorcy utworzą nowe miejsca pracy.

W wyniku udzielenia pomocy nie nastąpi uszczuplenie bieżących, zaplanowanych wpływów z podatku 
od nieruchomości. Jednocześnie powstanie nowych inwestycji daje szansę na wzrost dochodów Miasta 
z tego tytułu w latach kolejnych, dzięki wybudowaniu  nowych budynków i budowli, które prawdopodobnie 
nie powstałyby, lub powstałyby w mniejszym rozmiarze, gdyby inwestor nie skorzystał z pomocy 
regionalnej w postaci zwolnienia podatkowego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4566


		2014-05-06T15:09:15+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




